ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 марта 2019 г. N 257

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 29 ДЕКАБРЯ 2007 Г. N 995

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Дополнить раздел I приложения к постановлению

Правительства Российской Федерации от 29

декабря 2007 г. N 995 "О порядке осуществления

федеральными органами государственной власти

(государственными органами), органами

управления государственными внебюджетными

фондами Российской Федерации и (или)

находящимися в их ведении казенными

учреждениями, а также Центральным банком

Российской Федерации бюджетных полномочий

главных администраторов доходов бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 2008, N 2, ст. 116; 2017, N 22, ст. 3169;

2018, N 30, ст. 4734; N 53, ст. 8698) позицией 39(1)

следующего содержания:

 "39(1). Налог на

профессиональный доход

ФНС

России".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ